
İmalat Haber

Afrika ve Gürcistan Projelerimiz

Yaza Merhaba

Özbekistan’ın Tercihi
Mesa İmalat

Temmuz 2019
Sayı: 15

Dünyanın En Büyük Yapı Fuarlarından  
Münih Bauma Fuarındaydık



İÇİNDEKİLER

Özbekistan’ın Tercihi Mesa İmalat04

Fildişi Sahilleri’nde Mesa İmalat İmzası06

Gürcistan Shuakhevi HES Projesinde 
Mesa İmalat İmzası07

Türkiye’nin En Temiz Suları “Suluada“12

 Euroleague Final Four’da Türkiye’den İki Türk Takımı13

Uluslararası İstanbul Jazz Festivali14

Bizden Haberler15

MESA İmalat San. ve Tic. A.Ş 

Grafik Tasarım:
MESA Kurumsal İletişim Departmanı

 

Yazışma Adresi:
MESA İmalat San. ve Tic. A.Ş.

Mustafa Kemal Mah. Kayı Cad. No: 92/A 

Yenikent - Sincan / Ankara

Tel: (0312) 277 33 00 Faks: (0312) 277 37 00 

 

info@mesaimalat.com.tr

www.mesaimalat.com.tr

 

 500 adet basılmış ve ücretsiz olarak dağıtılmıştır.
10 Dünyanın En Büyük Yapı Fuarlarından 

Münih Bauma Fuarındaydık

09 Mesa İmalat Her Yıl  Olduğu Gibi
Cezayir Batımatec Fuarı’ndaydı

08 Mesa İmalat Özbekistan Uzbuild Fuarına 
Katılımını Gerçekleştirdi

11 Mesa İmalat Şili EDIFICA Fuarı’nda



Lavanta; ballıbabagiller familyasından 
Lavandula cinsini oluşturan Akdeniz kökenli 
bitki türlerinin ortak adıdır. Diğer adları ise 
Lavandula, Lavandar, Lavande’dir. 

Lavanta bitkisi, 1 m’ye kadar boylanabilen, 
yarı çalımsı ve çok yıllık bir bitkidir.

Gövdesi dört köşe kesitli, yeşil renkli ve 
hoş kokuludur. Ancak bitkinin ikinci yılında 
gövde odunsulaşır. Grimsi yeşil renkli, ince 
uzun ve hoş kokulu yaprakları vardır. Uzun 
sapların ucunda seyrek başaklar oluşturarak 
yaz aylarında açan, çok kokulu, lavanta 
mavisi renkli çiçekleri vardır.

Lavanta
Lavandula
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HABERLER

Tarihi dokusuyla dikkat çeken İpek Yolu üzerindeki konumu sayesinde çağlar boyunca Türk devletlerinin ticaret merkezi 

olan şehri Semerkant yeniden yapılanıyor. 2018 yılında Özbekistan Cumhurbaşkanı Şavkat Mirziyoyev’in kurduğu Ürgüt 

Serbest Ekonomi Bölgesi kapsamında, Özbekistan’da yaklaşık 196 milyon dolarlık yatırım gerçekleştirilmesi planlanıyor. 

Semerkant ise bu Serbest Ekonomi Bölgesi kapsamındaki dört şehirden en önemlisi.

 Semerkant bölgesinde gerçekleştirilecek aynı firmaya ait 3 farklı projede Mesa İmalat tarafından üretilen MKTF (Modifiye 

Modüler Tip) Tünel Kalıplarının kullanılması konusunda geçtiğimiz günlerde anlaşmaya varıldı. Semerkant Obodmesken 

Projesi kapsamında halihazırda sahada 6 takım tünel kalıp kullanılmaktadır. Bunlara ilave 2 takım Tünel Kalıp daha 

önümüzdeki günlerde kullanıma başlanacaktır. Semerkant’ta konut imalatına tüm hızıyla devam eden firma Ürgüt ve 

Taylak Projeleri için de 2 takım olmak üzere tercihini yine Mesa İmalat Tünel Kalıptan yana kullanmıştır.

Özbekistan’ın Tercihi 
Mesa İmalat
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2014 yılında Mesa İmalat bünyesinde AR-GE çalışmaları sonucu geliştirilen MKTF Tipi Tünel kullanıcıya sağladığı 

avantajlar sayesinde müşterilerimizin 1 numaralı tercihi olmaya devam edilmektedir. Tıpkı ERTF-Modüler Tip Tünel 

Kalıp sistemimizde olduğu gibi standart kontürfiş ve çatal ölçüleri olan MKTF Tipi Tünel Kalıp, adaptörsüz olması ise 

modüler sistemden ayrılmaktadır. Bu fark daha az bağlantı malzemesi, hızlı kurulum ve daha hafif kalıp gibi avantajlar 

getirmektedir. MKTF Tipi Tünel Kalıbın hareketinde ise yine modüler kalıpta kullanılan raylı sistem kullanılmaktadır.

MKTF tünel kalıp sisteminin sağladığı kolaylıkların yanında ekonomik açıdan da uygun olması, son yıllarda Mesa İmalat 

tarafından en çok üretilen Tünel Kalıp sistemi olmasını sağlanmıştır. Tüm bu özellikleri göz önüne alındığında daha uzun 

yıllarca zirvedeki yerini koruyacak gibi görünmektedir.

HABERLER
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HABERLER

Fildişi Sahilleri’nde
Mesa İmalat İmzası
Afrika’nın ‘’Abidjian - Ivory Coast – Africa‘’ bölgesinde inşaatı devam etmekte olan ‘’The  Esplanade,  The Palace’s Extension 

of The Presidency of the Republic’’ projesinde Staflex ürünlerimiz kullanılmaktadır.

Çerçeve ayaklarının her birinde 6 ton taşıma kapasitesine sahip iskele sistemimiz projenin farklı kat yüksekliklerinde, 

değişken açıklıklarda ve değişken kalınlıkta döşemelerde kullanılabilmektedir.

Tüm Mesa İmalat ürünlerinde olduğu gibi bu iskele sistemimizde de tasarım çalışması, sağlamlık haricinde kolay kullanım 

için elverişli olacak şekilde yapılmıştır.

Söz verilen sürede teslim edilen ürünlerimizle, müşterilerimizin kaba inşaatı daha güvenli ve hızlı bir şekilde yapabilmesi 

için üzerimize düşen sorumluluğu yerine getirmenin haklı gururunu yaşamaktayız
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HABERLER

Gürcistan Shuakhevi HES 
Projesinde Mesa İmalat İmzası

Shuakhevi HES Projesi, son 50 yılda Gürcistan’da inşa edilecek en büyük hidroelektrik santrali projesidir ve yatırım maliyeti 

420 milyon Amerikan Dolarını aşmıştır. Shuakhevi HES, Gürcistan’da BM’nin İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi’nde karbon 

salınımlarını azaltmak için onaylanan ilk hidroelektrik projedir. Sera gazı emisyonlarını yılda 200,000 tondan fazla düşürürken, 

yaklaşık 470GWh temiz enerji üretecektir.

Bu projede, Mesa İmalat tarafından üretilen HCP ve Çelik Dairesel Perde kalıpları tercih edilmiş ve kullanılmıştır. 

250 metre yüksekliğinde dağın içinde açılmış, dik kanalı beton kaplamak için kullanılacak olan bir başka sistemle entegrasyon 

sağlamak üzere bu kalıplar tercih edilmiştir. 
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Mesa İmalat Özbekistan Uzbuild 
Fuarına Katılımını Gerçekleştirdi

HABERLER

Mesa İmalat, 27-28 Şubat -01 Mart 2019 tarihlerinde düzenlenen Uzbuild Uluslararası Yapı Fuarı’na katılımını başarıyla 

gerçekleştirdi. Özbekistan’ın Taşkent şehrinde Uz Expo Center Fuar alanında düzenlenen fuarda bizleri ziyaret eden 

misafirlerimize çok teşekkür ederiz.
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Mesa İmalat Her Yıl  Olduğu Gibi
Cezayir Batımatec Fuarı’ndaydı  

HABERLER

Mesa İmalat, 24-28 Mart 2019 tarihlerinde düzenlenen Batımatec Uluslararası Yapı Fuarı’na katılımını her yıl olduğu 

gibi başarıyla gerçekleştirdi. Cezayir’in Cezayir şehrinde, Palais des Expositions Pins Fuar Merkezi’nde düzenlenen 

fuarda bizleri ziyaret eden misafirlerimize teşekkürü borç biliriz.
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Dünya’nın En Büyük Yapı Fuarlarından  
Münih Bauma Fuarı’ndaydık 

HABERLER

Mesa İmalat, 08 - 14 Nisan 2019 tarihlerinde düzenlenen Bauma Uluslararası Yapı Fuarı’na katılım sağlayarak, başarılı 

bir fuar daha geride bıraktı. Almanya’nın Münih şehrinde, bulunan Münih Expo Center Fuar alanında düzenlenen fuarda 

bizleri ziyaret eden misafirlerimize çok teşekkür ederiz.
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Mesa İmalat 
Şili EDIFICA Fuarı’nda

02 – 05 Ekim 2019

Mesa İmalat, bu yıl ilk defa katılacağı Şili’nin Santiago şehrinde düzenlenecek olan Uluslararası Yapı Fuarı EDIFICA’ya katılıyor. 

Espacio Riesco Fuar alanında gerçekleşecek olan fuarda Salon 2  2J-950 numaralı standımızda yerimizi alacağız. Sizleri de 

aramızda görmekten mutluluk duyarız.

HABERLER
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Türkiye’nin En Temiz Suları
“Suluada“

Sulu Ada, tüm Akdeniz’de başka hiçbir yerde göremeyeceğiniz 

güzellikte, bakir ve sakin bir adadır. Suluada ismini üstünde 

bulunan tatlı su kaynağından almaktadır. Denizin ortasında 

bulunan bu adada tatlı su kaynağı vardır ve bu kaynak suyunun 

şifalı olduğu söylenmektedir.

 

Antalya bölgesinde Adrasan ile Gelidonya Burnu arasında 

kıyıdan yaklaşık 1,5-2 kilometre uzaklıktaki bu küçük ada, Antik 

Çağda “Krambusa” adı ile anılmaktaydı. Üzerinde yerleşim 

alanı bulunmamakla beraber en önemli özelliği tatlı su kaynağı 

barındırmasıdır. Çağlar boyunca denizciler için önemli bir 

su kaynağı,  olmakla birlikte soğuk suyunun şifalı olduğuna 

inanılımaktadır. 

Ada çevresinde çok sayıda sualtı mağarası bulunmaktadır. Kuşlar ve deniz canlılıları için çok önemli bir yaşam alanıdır. 

Güneyinde ve kuzeyinde iki kumsalı vardır. Her iki kumsal da çoğunlukla beyaz çakıl taşlarından oluşmaktadır. Aralardaki siyah 

çakıltaşları bu kumsalı, Türkiye’nin diğer kumsallarından benzersiz kılmaktadır.  Sulu ada bu güzellikleri sayesinde, Adrasan tur 

teknelerinin günübirlik tekne turları ile ulaşabileceğiniz  özel bir adadır.

GEZİ
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 Euroleague Final Four’da 
İki Türk Takımı 

Dünya Tekvando Şampiyonası’nda Milli 
Sporcu İrem Yaman Altın Madalya Kazandı 

Euroleague Final Four Turnuvası İspanya’nın Vitoria-

Gasteiz kentinde tamamlandı. Tarihte ilk defa 2 türk 

takımının  karşılaştığı turnuvada, Fenerbahçe ve Anadolu 

Efes takımlarından yarı finalde gülen taraf Anadolu Efes 

oldu.  Finalde ise Anadolu Efes rakibi CSKA Moskova 

ile eşleşti. Final’de ilk kez mücadele eden Anadolu Efes 

rakibine boyun eğerek turnuvayı 2. olarak tamamladı. 

Böylece hem Türk basketbol tarihi hemde kendi takım 

tarihi adına önemli ve gurur verici bir turnuvayı geri 

bırakmış oldu.

İngiltere’nin Manchester kentinde yapılan Dünya Tekvando 

Şampiyonası’nda milli sporcu İrem Yaman altın madalya 

kazandı. 

Kadınlar 62 kiloda mücadele eden 23 yaşındaki Yaman böylece 

iki kez dünya şampiyonluğu kazanan ilk Türk kadın tekvandocu 

oldu. Finalde Brezilyalı Caroline Santos ile karşı karşıya kalan 

İrem Yaman, rakibini 21-7 mağlup ederek altın madalyaya 

uzandı. 

İrem Yaman, 2015 yılında Rusya’da yapılan Dünya 

Şampiyonası’nda da altın madalyanın sahibi olmuştu.

SPOR

www.mesaimalat.com.tr 13



KÜLTÜR SANAT

26. İstanbul Caz Festivali
29 Haziran-18 Temmuz tarihleri arasında gerçekleştirilecek 26. İstanbul Caz Festivali, yıldız isimlerden yeni keşiflere 300’ü 

aşkın yerli ve yabancı sanatçıyı İstanbul’un 27 farklı mekanında ağırlayacak. Geniş sanatçı seçkisiyle festival severlerin 

gözdesi olan İstanbul Caz Festivali, bu yılki programı kapsamında saksofoncu, besteci, yapımcı ve grup lideri kimlikleriyle 

çağdaş cazın efsane isimlerinden Kamasi Washington, ünlü basçı Michael League’in liderliğinde sofistike besteleri çığır 

açıcı bir emprovizasyon stiliyle birleştiren Snarky Puppy, virtüöz piyanist ve besteci Aydın Esen, müziğini caz, R&B ve hip-

hop unsurları etrafında ören besteci ve vokal José James gibi birçok ismi dinleyicilerle buluşturacak.

Festivalin bu yılki diğer sürprizleri arasında; bestelediği, söylediği ve kendi enstrümanlarıyla çalıp kaydettiği şarkıları 

sayesinde yıldız haline gelen iki Grammy ödüllü Jacob Collier, çağdaş cazın önde gelen piyanistlerinden Bill Charlap, caz 

piyanonun bir diğer yıldızı ve parlayan isimlerinden Shai Maestro, trompette öncü bir isim Paolo Fresu’nun Lars Danielsson 

ile ikili projesi Summerwind, caz, blues ve soul melodilerini ustalıkla bir araya getiren Mélanie de Biasio; genç neslin en 

yaratıcı caz müzisyenlerinden, yapımcı, besteci ve davulcu Makaya McCraven, reggae, soul, afro-beat ve latin ritimleriyle 

örülü, caz emprovizasyonları ile tanınan genç grup Nubiyan Twist, Azerbaycan folk müziğini cazla harmanlayarak modern 

bir dil yakalayan piyanist ve besteci Elchin Shirinov ve daha birçok isim bulunuyor.
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BİZDEN HABERLER

Kenar Korkuluk 
Ürünümüze Kalite Belgesi

Geleceğin Girişimcilerine 
Mesa İmalat’tan Destek

Mesa İmalat olarak TS EN 13374 standartlarına uyumlu Geçici 

Kenar Korkuluk Sistemlerimiz TSE tarafından belgelendirilmiştir.

Mesa Geçici Kenar Korkuluk Sistemi yüksek katlı, kenarları açık, 

karmaşık geometriye sahip binalarda düşmeye karşı korumalı, 

hızlı ve kolay monte edilebilen, kapsamlı bir proje çalışması 

gerektirmeyen esnek bir sistemdir. Bu sistemin birbirinden farklı 

projelere uyum sağlaması özelliği sayesinde farklı projelere 

adapte edilebilir. Bu sebepten dolayı, Geçici Kenar Korkuluk 

Sistemi farklı projelerde uzun yıllar kullanılabilmektedir.

Mesa Geçici Kenar Korkuluk Sistemi şantiyelerde sıkça rastlanan 

iş kazalarının önüne geçerek iş güvenliği sağlamaktadır.

Ankara Keçiören’de bulunan  Sabahattin Zaim Sosyal Bilimler 

Lisesi Öğrencilerinin, bir eğitim vakfı’nın düzenlediği ve 500 

okulun katıldığı Girişimcilik Programı’nda finale kalan 35 

okuldan birisi oldu. Şirketlerinin ismi “6GEN”. 

Ürünleri “Değirmen” bir çeşit ekmek öğütme makinesi. Bu 

ürünün amacını, kuruyan ekmeklerin geri dönüşümünün 

sağlanması, toplumun bilinçlendirilmesi ve bu ekmeklerden 

kuşların yararlanması olarak amaçlıyorlar. 

Mesa İmalat olarak, gençlerimizin bu girişimlerini 

desteklemekten gurur duyuyoruz.. 
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